佛 山 市 工 业 和 信 息 化 局

佛山市工业和信息化局转发关于开展 2024 年
环保装备制造业规范条件企业推荐工作的通知

禅城、顺德区发展和改革局，南海、高明、三水区经济（和科技）

促进局：

现将《广东省工业和信息化厅关于开展 2024 年环保装备制

造业规范条件企业推荐工作的通知》（粤工信节能函〔2024〕15

号）转发你们，并将有关要求通知如下：

一、请各区组织本地区符合相关规范条件的企业自愿申报，

通过“工业节能与绿色发展管理平台”

（http://green.miit.gov.cn）（以下简称平台）线上提交规范

条件申请书等相关材料。并对企业申请材料进行核实，于 4 月

15 日前提出推荐意见行文报送我局。

二、请各区组织本地区已公告企业通过平台（事中事后监管

——环保装备规范条件企业年报）线上填报年度信息采集表，于

4 月 15 日前提出审核意见行文报送我局。

佛山市工业和信息化局

2024 年 3 月 28 日

（联系人：朱强飞；联系电话：83997235）

主动公开 佛工信函〔2024〕228号

平 件

		2024-03-28T17:20:27+0800
	signature info(version:4.52.117)